
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 12» 

ПРИКАЗ 
от 07.07.2025 г. № 246 
г. Артемовский 

О зачислении на обучение по ООП НОО в 1 класс 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в 
Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом 
Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458 (в редакции от 04.03.2025), Уставом и Правилами 
приема обучающихся в МАОУ «СОШ №12», 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Зачислить с 1 сентября 2025 года на обучение по основной образовательной программе 
начального общего образования в 1 класс по очной форме обучения следующих обучающихся: 

1. Шастову А. 
2. Дюкову А. 
3. Аксенова Е. 

2. Секретарю Зуйкиной Н.В. - произвести зачисление в системе ЕПГУ. 
3. Ответственным за прием детей в МАОУ «СОШ №12»: 
- разместить настоящий приказ на официальном сайте школы и информационном стенде для 
информирования родителей; 
- изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных мест в 1-х 
классах на официальном сайте школы. 4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

•<атв 

Директор JI.B. Калина 


		2025-07-08T15:22:41+0500
	Свердловская облась, город Артемовский, улица Терешковой, дом 15
	Калина Лариса Витальевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




